UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

             Số: 605/TB-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  05 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng công chứng

Ngày 29 tháng 3 năm 2021, Sở Tư pháp thực hiện cấp lại lần 2 Giấy đăng ký hoạt động số 07/TP-ĐKHĐ-CC cho Văn phòng công chứng Phạm Trung Thành (lý do: Văn phòng công chứng Phạm Trung Thành thay đổi trụ sở từ địa bàn huyện Phú Vang sang địa bàn thành phố Huế) với các nội dung như sau:
1. Tên gọi của Văn phòng công chứng:

                   VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG PHẠM TRUNG THÀNH
2. Địa chỉ trụ sở: 15 Ngô Gia Tự, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Điện thoại: 0879.508.508

3. Quyết định cho phép thành lập Văn phòng Công chứng số: 2788/QĐ-UBND ngày 02/11/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.
4. Trưởng Văn phòng công chứng:

Họ và tên: Phạm Trung Thành      Nam/Nữ: Nam         Sinh ngày: 20/11/1984
Chứng minh nhân dân số: 090898284

Ngày cấp: 09/03/2017                                Nơi cấp: Công an tỉnh Thái Nguyên
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.
Chỗ ở hiện nay: Kiệt 7, thôn Xuân Hòa, xã Thủy Vân, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Thực hiện Điều 25 Luật Công chứng năm 2014, Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, tổ chức được biết và thuận tiện trong việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ của mình./.

 (Đính kèm: Bản sao Giấy đăng ký hoạt động số 07/TP-ĐKHĐ-CC)
	Nơi nhận:
- Công an tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Cục Thống kê tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Ủy ban nhân dân thành phố Huế;
- Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Ninh;

- Hội Công chứng viên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở (đăng tải lên website);

- Thanh tra Sở (để biết);

- Lưu: VT, BTTP.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thùy Dương